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CHOSZCZNO. Białoruski mistrz NIKOLAI ALIAVDIN (na zdjęciu z lewej), wygrywając po raz ósmy
Memoriał ALEKSANDRA KUBASZEWSKIEGO i EDWARDA KRAMKA ustanowił rekord, który trudny będzie
do pobicia. Tym trudniejszy, że już zapowiada swoje starty w kolejnych edycjach tej najlepszej szachowej
imprezy w regionie.






O tym, że szachowy Memoriał Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka 
należy do najlepiej zorganizowanych i przeprowadzonych imprez tej 
dyscypliny sportu w naszym województwie, mówią sami szachiści. Tym razem
w formule Open oraz w Szachowych Nadziejach wystartowało ich 71. 
(głównie z Pomorza, Wielkopolski, Ziemi Lubuskiej, Niemiec i Białorusi).
Na kilka dni przed rozpoczęciem imprezy wiceprezes Skoczka KRZYSZTOF  DŁUŻYŃSKI
cieszył się, że w tym roku do startu  zgłosili się przede zawodnicy z 
porównywalnymi kategoriami szachowymi. &ndash; Nie tworzy to zbyt dużych 
dysproporcji, szersze grono liczy na wygranie i łatwiej uzyskać wyższą 
kategorię &ndash; tłumaczył. W dniu startu, na pytanie o faworyta, wszyscy 
zdecydowanie wskazywali na NIKOLAIA ALIAVDINA.  Ten białoruski 
mistrz międzynarodowy w Choszcznie jest bardzo dobrze znany. Głównie za 
sprawą wielu wygranych tu turniejów, ale zdarzało się również, że uczył 
naszych najbardziej utalentowanych szachistów. Warto też podkreślić, że 
siedmiokrotnie wygrywał ten turniej, a po ubiegłorocznej przegranej z ROBERTEM KULĄ
obiecywał, że w tym roku zrewanżuje się z nawiązką. Słowa dotrzymał, bo
zarówno w pierwszym, jak i w drugim dniu nie przegrał żadnej partii, 
więc z kompletem 11 punktów po raz ósmy zapisał się na listę zwycięzców 
tego memoriału. Drugie miejsce wywalczył ADAM CZUCHNICKI  (9,5 pkt &ndash; Pałac Młodzieży
Szczecin), a trzecie SŁAWOMIR STACHOWIAK (7,5 pkt - ASSZ Lipno Stęszew). W seniorskiej stawce
rewelacyjnie spisał się najlepszy z choszcznian 13-letni CYPRIAN GUZEK
(UKS Skoczek), który mając zdecydowanie niższy ranking uzbierał 7,0 pkt
i zajął szóste miejsce. On również wygrał w klasyfikacji juniorów. W 
rywalizacji seniorów (powyżej 60 lat) triumfował 69-letni URLICH FITZKE
(6,5 pkt - 1900 SV Bau-Union Berlin &ndash; Niemcy). W jednodniowej, 
rozegranej na dystansie siedmiu rund, rywalizacji &bdquo;Szachowych nadziei&rdquo; 
(zawodnicy do czwartej kategorii szachowej) bezkonkurencyjnym okazał się
13-letni PAWEŁ HAMKAŁO (Pałac Młodzieży Szczecin), który wygrał wszystkie partie. Drugie miejsce zajął
11-letni HUBERT HERTEL (5,5 pkt &ndash; UKS Skoczek), a trzecie 7-letni DOMINIK MRÓZ (5,0 pkt
&ndash; KSz  Gryf Szczecin).
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